ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA^ GRANDE DO RIBEIRO - PI, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
FONTE DE RECURSOS: ^
ICMS - FPM - FMS/FUS - PAB - COFINANCIAMENTO- ATENÇAO BÁSICA - VIGILÂNCIA EM SAUDE - E OUTROS

RECURSOS PRÓPRIOS

VALOR TOTAL PARA O ITEM: 01:

R$ 37.620,00 (TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV - DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: '
12 DE DEZEMBRO DE 2025